

TH Invest ApS
Sandbakken 4
8270 Højbjerg
CVR-nr. 27475884

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: Tom Albæk Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH Invest ApS
Sandbakken 4
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27475884

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Tom Albæk Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i K/S-anparter og finansielle instrumenter samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et underskud på 13 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 er 262 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(10.640)	41.088
Andre finansielle omkostninger		(1.996)	(1.001)
Årets resultat		(12.636)	40.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.636)	40.087
		(12.636)	40.087

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.250
Tilgodehavender		0	31.250
Likvide beholdninger		274.921	286.837
Omsætningsaktiver		274.921	318.087
Aktiver		274.921	318.087

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		850.000	850.000
Overført overskud eller underskud		<u>(587.579)</u>	<u>(574.943)</u>
Egenkapital		<u>262.421</u>	<u>275.057</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	20.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>23.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>43.030</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>43.030</u>
Passiver		<u>274.921</u>	<u>318.087</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	850.000	(574.943)	275.057
Årets resultat	0	(12.636)	(12.636)
Egenkapital ultimo	850.000	(587.579)	262.421

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ingen ansatte udover selskabets direktion.
